

Årsredovisning
för
HP Properties AB
559127-4773

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Skinner, Styrelseledamot
2023-01-12

Styrelsen för HP Properties AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	427	331	367	318
Resultat efter finansiella poster	-176	-112	57	-4
Soliditet (%)	0,9	0,6	2,3	1,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat beroende på att två av hyresgästerna hyrt lokalen under hela räkenskapsåret, dvs 12 månader mot fjolårets tre månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 198	-111 870	50 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-111 870	111 870	0
Årets resultat			20 257	20 257
Belopp vid årets utgång	50 000	328	20 257	70 585

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 68 500 (68 500) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	328
årets vinst	20 257
	20 585
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 585
	20 585

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	426 660	331 498
Övriga rörelseintäkter	180 000	78 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	606 660	410 248

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-246 784	-281 245
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-168 208	-107 787
Summa rörelsekostnader	-414 992	-389 032

Rörelseresultat

191 668 **21 216**

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-171 411	-133 086
Summa finansiella poster	-171 411	-133 086

Resultat efter finansiella poster

20 257 **-111 870**

Resultat före skatt

20 257 **-111 870**

Årets resultat

20 257 **-111 870**

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	7 485 321	7 536 162
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	306 879	326 579
Summa materiella anläggningstillgångar		7 792 200	7 862 741

Summa anläggningstillgångar

7 792 200 7 862 741

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		0	18 000
Övriga fordringar		189	32 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 406	104 937
Summa kortfristiga fordringar		250 595	155 668

Kassa och bank

Kassa och bank		105 425	149 586
Summa kassa och bank		105 425	149 586

Summa omsättningstillgångar

356 020 305 254

SUMMA TILLGÅNGAR

8 148 220 8 167 995

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		328	112 198
Årets resultat		20 257	-111 870
Summa fritt eget kapital		20 585	328
Summa eget kapital		70 585	50 328
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 279 254	5 493 906
Summa långfristiga skulder		5 279 254	5 493 906
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		275 504	338 856
Leverantörsskulder		90 708	159 174
Skulder till koncernföretag		2 271 190	1 982 940
Skatteskulder		23 614	45 402
Övriga skulder		30 219	12 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 146	84 670
Summa kortfristiga skulder		2 798 381	2 623 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 148 220	8 167 995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

HP Major AB, org nr 559179-8565, är moderföretag och har sitt säte i Hässleholm.

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 776 465	3 858 014
Inköp	136 366	3 918 451
Försäljningar/utrangeringar	-38 699	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 874 132	7 776 465
Ingående avskrivningar	-240 303	-152 216
Årets avskrivningar	-148 508	-88 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-388 811	-240 303
Utgående redovisat värde	7 485 321	7 536 162

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	393 990	393 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	393 990	393 990
Ingående avskrivningar	-67 411	-47 711
Årets avskrivningar	-19 700	-19 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 111	-67 411
Utgående redovisat värde	306 879	326 579

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 287 238	4 501 890
	4 287 238	4 501 890

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 554 758 (5 832 762) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 279 254	5 493 906
	5 279 254	5 493 906
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	275 504	338 856
	275 504	338 856

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
Fastighetsinteckning	5 775 000	5 775 000
	5 925 000	5 925 000

Hässleholm 2022-12-30

David Skinner
David Skinner

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-30

Joakim Paulson
Joakim Paulson
Auktoriserad revisor
